МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т^ 4 _______ (\/__________ /_____________

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.05.2019 № 496
«О проведении обязательного
медицинского освидетельствования
водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных
средств)» (в ред. приказа министерства
здравоохранения Калужской области от
21.10.2019 № 1112, от 29.10.2019 № 1150,
от 24.12.2019 № 1419, от 27.05.2020 № 592,
от 14.08.2020 № 915, от 01.12.2020 № 1443)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение «Серия и номера бланков Медицинского заключения
учреждений здравоохранения Калужской области» к приказу министерства
здравоохранения Калужской области от 22.05.2019 № 496 «О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств» (кандидатов в
водители транспортных средств)» (в ред. приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 21.10.2019 № 1112, от 29.10.2019 № 1150, от 24.12.2019 № 1419, от
27.05.2020 №592, от 14.08.2020 № 915, от 01.12.2020 № 1443) (далее - Приложение к
Приказу) следующие изменения:

1. Строку Приложения к Приказу

Дзержинский,
Медынский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 6»

29206 025001-
030000

изложить в следующей редакции:

Дзержинский,
Медынский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 6»

29206 156501-
161500

Министр /  |  А.Ю. Ц каев